АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

от « 25 » марта 2024 года № 249

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые
МУЛ «Городской жилфонд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пильнинского
муниципального округа Нижегородской области, Порядком установления тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений Пильнинского муниципального округа Нижегородской
области, утвержденным решением Земского собрания Пильнинского муниципального района
Нижегородской области от 28.10.2011 года № 42, администрация округа постановляет:

1. Установить с 1 апреля 2024 года тарифы на услуги, оказываемые МУП «Городской
жилфонд», в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Общему отделу управления по организационно-правовым и кадровым вопросам
администрации округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте органов местного самоуправления Пильнинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления округа С.А. Бочканов

Приложение
к постановлению администрации

Питьнинского муниципального округа
№ 249 25 марта 2024 года

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  п л а т н ы х  у с л у г Е д и н и ц а
и з м е р е н и я ,
к о л и ч е с т в о

С т о и м о с т ь  (р у б )

1 У стан ов к а  И П У  Х В С  р.п. П ильна
- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского МО

1695,37

- прочие организации 4068,88
2 У стан овк а  И П У  Х В С

терри ториал ьн ы е отделы
- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского МО

2879,08

- прочие организации 6909,80
3 Зам ена И П У  Х В С  р.п. П нльна

- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского МО

836,38

- прочие организации 2408,78
4 Зам ена И П У  Х В С

терри тори ал ьн ы е отделы
- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского МО

1535,62

- прочие организации 4422,58
5 Р асп  лом би р ов к а/ оплом бировка

р.п. П ильна
- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского МО

416,35

- прочие организации 666,16
6 Р асп лом би ровк а/оп лом би ровк а

терри тори ал ьн ы е отделы
•

- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского МО

1292,35

- прочие организации 2067,76
7 В р езк а  к систем е водоснабж ения,

водоотведени я р.п. П ильна
- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского МО

9674,21

- прочие организации 14511,32
8 В р езка к систем е водоснабж ения,

канал изац ии  по
терри тори ал ьн ы м  отделам
- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского МО

10690,62

- прочие организации 19243,11
9 Р абота трак тора M T 3-320.4

- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского М О

1021,30

- прочие организации 2042,60
10 Р абота  тр ак тор а  «Б еларус» 82,1

- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского М О

1 час работы 2866,33

- прочие организации 1 час работы 4586,12
11 Р абота  1 ч. А втом аш ины  ГА З

С 41А 23 автоподъем ни к
- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского М О

1 час работы 1599,26

- прочие организации 1 час работы 3198,52
12 Р абота  1 ч. А втом аш ины  Г А З С А З

3507 , Г аз 3307
- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского М О

1 час работы 1393,12

- прочие организации 1 час работы 2786,24
13 В ы воз Ж Б О

- население и структурные
подразделения администрации
Пильнинского М О

1 м.куб. 287,50

- прочие организации 1 м.куб. 287,50